INDICAÇÃO Nº 220/2024

A vereadora que este subscreve nos termos do artigo 290
do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que realize a limpeza e
manutenção da Praça de Skate Aparício Cerqueira, localizada na Rua Kinkiti
Simomoto, no bairro Jardim Santa Cecilia.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, moradores das proximidades do local
supracitado e usuários da feira livre estão se queixando quanto o mal estado de
conservação da pista de skate, sendo um local que recebe um fluxo grande de
pessoas diariamente.

Desta forma, certa de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 03 de junho de 2024.

CLAUDIA MARIA DE BARROS GARCIA
Vereadora – UNIÃO